
Uchwała Nr 63/2022 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego  

z dnia 22 kwietnia 2022 roku 

w sprawie zmiany wykazu powiatowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Ciechanowskiego. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 528 ze zm.) w związku z § 8 Statutu Powiatu 

Ciechanowskiego ogłoszonego Uchwałą Nr VI/2/11/2018 Rady Powiatu 

Ciechanowskiego z dnia 03 grudnia 2018r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 

Statutu Powiatu Ciechanowskiego (tj. Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 19 grudnia 2018, 

poz.12865), Zarząd Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wykaz powiatowych jednostek organizacyjnych Powiatu Ciechanowskiego, 

stanowiący załącznik do uchwały Nr 167/2021 Zarządu Powiatu 

Ciechanowskiego z dnia  27 sierpnia 2021r. otrzymuje brzmienie jak w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta 

/-/ Adam Krzemiński 

/-/ Wojciech Rykowski 

/-/ Stefan Żbikowski  

 

 


